

Bismillâhivrahmanırrahim

Saife I
17-4-018

1965 tarihinde istanbulda yurt dışına yazıldım

1969 istanbulda bizim Amca oğlu bankada çalışıyorduk

Beni bankaya Aldırdı Allah razı olsun bir Sene

İstanbulda çalıştım sonra Ankaraya tainimi

Aldırdım. çünkü çocuklarım Ankarada idi küçük bir

Gece Kondumuz vardı. 1971 Nisan Ayına kadar çalışıyorduk

Arada bana bir telgraf Geldi Köyde. senin Alman Kağıdın

Çıktı Gel Bankada bir hafta izin Aldım iki kızlarımla

Höye Gitim Kağıtlarımı Aldım imranlıya Gitim yurt Dışı

İşlemleri yaptırıyordum yalnız Gelen kağıtta yazıyorki

Hastalığın varsa çocukların dörtte fazlası Gelme benimde

Beş çocuk vardı. bütün işlemleri bitirdim nüfus Dairesinde

Nüfus memurunu tanıyordum Dedimki mahir bey biliyorsun

Almanya dört çocuktan fazlasını istemiyor. şu son kağıtlı

çocuğumu yazma Dedim tamam Dedi bir saat sonra

Gel dedi bir saat sonra Gitim baktımki çocukların beşide

kağıtlıdır. Dedim mahir bey son çocumu yazma Demiştim.

Dedi beni iyi Dinle emşerim. şu imranlıda Gözüm^{Gibi} Serdiğim

Arkadaşlar vardı bunların beş Altı çocukları olanlar vardı

Ben onların Dörtten fazlasını öldürdüm bunlar Gittiler baktı-

Larkki Almanyada çocuk parası çoktur, bunlar bana mektub

Mektub üzerine gönderiyorlar ki, öldürdüğün çocuklarımızı →

Saife II

Dirilt hasa ben Allah miyim ölümleri Diriltiyem. Ancak senede
Birisini Diriltebilirim, onun için kusura bakma ben bişe yapamam.
ondan sonra tekrar Gitim işlemleri yapan Arkadaşın yanına
Dedimki ben Gidemiyorum Almanya ya için Dedi Dedim çocuklarım
Dörtten fazla olduğu için, bana Dedi ki Arkadaş Almanya şart değil ya
Fransa var Belçika var. Hollanda var deyince Hollandada bir tanıdığımızın
olduğunu Hatırladım Dedi oralar on çocuğa kadar kabul ediliyor
Hollandaya Karar verdik ve Köye Döndüm Annemdede bir razılık

Aldım. Sabahleyin Sivasa Döndük zamanım kalmadığı için
Emniyete pasaport için Gidemedik Ankaraya bilet Aldık Dört
Saat sonra otobüs kalkacak Dediler. o zaman biz Ali Baba Mahallesinde
bizim Akrabaya Gittik otobüse bir saat kala Geldik ki We Görek
çarşı viran cam çerçeveler beyaz eşyalar, caddelere Dolmuş
yani olaylar olmuş yalnız polister Geziyordu biz Garajlara
Girdik hemen Araba hareket etti. Ankaraya Gittik iki gün sonra yine izin
Bankada Sivasa Geldim Basport Aldım iş bulma kurumuna Gitim orda
Danışmaya Dedim vaziyet böyle böyle ben Hollanda Gitmek istiyorum
Acaba Mümkünmü Gidebilirsin Dediler. Ama ben inanmadım o Arada
Bir fırsat buldum müdür Dairesine Girdim Dedimki efendim Yurt dışı
Kağıdım çıktı pasportumu Aldım. yalnız çocuklarımı Beşane
olduğu için Almanya kabul etmiyor ben Hollandaya Gitmek istiyorum

Saife III

Acaba mümkün mü dedim, müdür bana dedi ki Aferin oğlum
Ben burda onbeş senelik müdürüm kimsede duymadım Hollanda
Fransaya gitmek istiyorum veyen yok. Herkes Almanya Almanya
Diyor şart olsun seni Hollandaya gönderecem. Haftaya salı gününe
Burda bulun Hollanda iş vereni geliyor dedi Ben tekrar Ankaraya
Döndüm o gece. Sabah işbaşı etim. Banka müdürü dedi ne yaptın
oğlum dedim önümüzdeki salı gününe Hollanda iş vereni geliyormuş,
Sivasa dedi uğraş oğlum gidemersen git gidemesen işine devam
Tekrar Sivasa gitim. Hollanda iş adamı gelmiş sıra bana geldi
Yerini ^{girdim} Gazete öğüttüler. ne iş yapıyorsun dedim Bankada işçiyim
Kaçpara alıyorsun Ayda beşyüz lira alıyorum dedim kaç çocuğun
var dediler beş çocuğum var dedim o parayla idare ediyormusun
dedim cumartesi pazar günleri imşacatlarda çalışıyorum dedim.
Peki dediler. bir kağıt verdiler Selangün Ankara maltepe iş
Bulma Kurumuna git. ben tekrar Ankaraya döndüm ertesi
gün iş bulma kurumuna ^{gitim} mayane ettiler. Kavaklı Dere göz polikliniğe
gönderdiler. ertesi gün gitim gözde takıntım oldu. orda Doktora
çok ricada bulundum hatta teklifte de bulundum. sağlam rapor
gein Ama kabul etmedi. Akşam eve geldim Hanıma dedim vaziyet
böyle paramız yok. ne yapmak lazım dedi Hüseyin Dayiye git
o sana verir. Gitim. Dayiye dedim vaziyet böyle paraya
ihtiyacım var. ne kadar dedim bin lira yeter. bana bin lira
verdi Allah vazi olsun. Sabahlayın iş bulma kurumuna gittim

Orda tanıdık bir kapıcı vardı Dedimki Hanifi bey sana bir işim düştü bu işi Ancaak sen yaparsın Dedim 500 Lirai cebime koydum yapemam Selan dedi dedim sen yaparsın o zaman Telefon numurunu ver Dedi, verdim İkinci sabah Bankaya Telefon Geldi Hollanda Göz Doktoru Gelmiş Gel, Gitim sıra bana Geldi içeri girdim sağ Gözümüne baktı tamam sol Gözümüne baktı Tamam Selan gün burda bulun uçağa Gideceksiniz Dediler 25. Gulden de para verdiler. o Gün Gidik çoluk çoluk hep Birlikte Ankara Hava Alanına Gidik. uçak Havalandıktan sonra Dedim Tamam şimdi Gittik. Artık inandım. Neise Şişipola Geldik Türk tercümanı bizi Karşıladi Leiden işçi Kanpına Getirdiler Guma günüdi bizleri verrnik beton fabrikasına Götürdüler Gezdik Gördük. pazartesi Günü bizleri Doktorlara Götürdüler bir tarafta Bizleri soydular. moyane bitince bu sefer Göz Doktoruna Girdik Sağ Gözümüne baktı tamam Dedi sol Gözümüne baktı Durdu tercümanı Çağırdı bana sordu sol Gözün neden görmüyoru Dedim Anadan Doğma ben köylü çocuğum her işte çalışıyorum bir zararı yok. o zaman Doktor biraz Düşündü tercümana Dediki bir Kafaya Bir Göz yeter. Değince sanki üzerime Güneş Doğdu o kadar Sevindim. Türkiye Geri Gönderebilir yetkisi varmış. 7-5-1971 Tarihinde Leidende Werrnik Beton Fabrikasında işbaşı etim. Her sene izine Gidib Geliyorduk hatta Ankarada bir Gece Konda yaptık. 1979-80 Arasında Ankarada sağalılık solculuk olaylar Başladı. çocuklar mektub yazıyorlarki bizler okula Gidemiyoruz. →

Saife-5-

ortalık çok bozuk, o zaman ben burda bir eski ev aldım
Gitim çocuklarımı Aldım Getirdim. tarih ekim 979. 986 Gitim
ortancı kızımın Düğününü yaptım. büyük kızım daha önce evli idi.
o zaman hepsini beraber Getirmiştim. 987 de burda oğlumu
Everdim 988 de Gitim Küçük kızımı everdim. 989 da büyük
kızım burda vefat etti bir kızı bir oğlu vardı. 1997 de
Emekli oldum. yani Anliyeceğim yurt dışına yazılmamla Gelmem.
Arada altı yıl geçti. o arada yoksuluktan Dolayı başıma
Gelenleri yazsam. Gazete olması Lazım.
Vel hasıl 2012 de hanımım Rahmetlik oldu 2014 te burdaki
Evimi sattım Gitim Didimde bir yazlık Ev aldım. şimdiye

Kadar Gidib Geliyorum. Vel hasıl hayat devam ediyor.
Bu Günümüze şükür. Sizleri rahatsız ettim özür Dilerim
Hati zatında Kısadan Gittim. Saygı Selamları

Hasan Sucu

1-1-1982

Beethovenlaan 239
23.24. EK. Leiden